
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  V/ 378 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Krościenko Wyżne  

do podpisywania z upoważnienia wójta upomnień i tytułów wykonawczych 

należności pieniężnych do których stosuje się przepisy ustawy z dnia 17 czerwca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) w związku z art. 18 ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2022 r. 

poz. 479) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam pracownika Urzędu Gminy Krościenko Wyżne Inspektor 

Joannę Kandefer do podpisywania z mojego upoważnienia upomnień i tytułów wykonawczych 

należności pieniężnych do których stosuje się przepisy ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, a niebędących decyzjami. 

 

§ 2. 1. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony. Wygasa ono  

z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

2. Upoważnienie nie może być podstawą do udzielenia dalszych upoważnień w tym 

zakresie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 


